cocção SA

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,Paulo Henrique

de Barros Araujo para que junto com setor deTrânsito tome providências quanto a

colocação de obstáculo redutor de velocidade [Lombada] na Av. Antonio José da Silva nº

506

Justificativa:A senhora que mora no enderço acima sitado quase ja foi atropelada, por

diversas vezes por veiculos carros e motos que transitam em alta velocidade neste local.

Sala das Sessões 02 de Maio de 2017

Vereador